

PRESSEMEDDELELSE

Højby, 1 april 2025

El-Centret Højby ApS køber HE ELECTRIC ApS

Elinstallatørvirksomheden El-Centret Højby ApS har netop indgået aftale om opkøb af virksomheden HE ELECTRIC ApS og styrker derved sin position og tilstedeværelse i Højby og Odsherreds kommune.

Både Morten Nyborg og Martin Vang Larsen, glæder sig meget over aftalen, som for begge parter giver enormt god mening.

Martin Vang Larsen, ejer af El-Centret Højby ApS siger følgende om aftalen:

”Vi kender jo hinanden rigtig godt, så på den måde er det meget naturligt at vi nu skal arbejde endnu tættere sammen. Vores virksomheder ligner hinanden på rigtig mange områder, både hvad angår faglighed men også kultur. Der er rigtig god synergieffekt i denne aftale – og sammen bliver vi nu i endnu højere grad i stand til at fortsætte med at levere den allerbedste service til vores kunde. Vi bliver endnu stærkere lokalt repræsenteret, vi vil stadig være den lokale elinstallatør, der kan servicere både store og små kunder. Jeg ser derfor et stort potentiale for at de to virksomheder i fællesskab kan skabe merværdi for vores kunder og faktisk også for vores medarbejdere – i fællesskab bliver vi stærkere,” siger han.

Og netop værdi for kunderne og lokal tilstedeværelse er også et meget vigtigt mål for Morten Nyborg, ejer af HE ELECTRIC ApS.

”Martin og jeg har igennem noget tid talt om denne mulighed, så derfor er det virkelig dejligt at vi er kommet hertil nu. Jeg glæder mig til at fortsætte samarbejdet, med Martin ved roret. Vi kan nu fortsætte med at gøre det vi er bedst til, nemlig at servicere vores kunder, og fortsætte med at være den lokale el-installatør, nu er vi bare endnu flere.” siger han.

El-Centret Højby ApS overtager det fulde ejerskab af HE ELECTRIC ApS, og Morten Nyborg fortsætter sit virke i El-Centret Højby ApS.

Med opkøbet har El-centret Højby fordoblet sin størrelse lokalt. Virksomheden opererer fortrinsvist i lokalområdet, samt i Odsherred kommune

For mere information, kontakt venligst?

Martin Vang Larsen
Ejer, El-centret Højby
Tlf: 23247330

Morten Nyborg
Ejer, HE ELECTRIC
Tlf: 5930 2396

Om El-centret Højby

El-Centret Højby ApS er stiftet i 1989 af elinstallatør Erik Vang Larsen, virksomheden er placeret i Højby og har igennem de sidste 32 år udført opgaver for mange erhvervskunder indenfor landbrug, industri, forretnings- og kontorejendomme samt offentlige institutioner og ejendomme. El-Centret udfører alle hoved- og fagentreprises inden for EL-installationsområdet og vores montører udfører service og vedligehold på alle EL-tekniske anlæg

Om HE ELECTRIC ApS

Firmaet blev startet i 1962 af den daværende ejer el-installatør Knud Hansen. I starten med kun en lærling. Senere blev der udvidet med flere lærlinge, svende og kontormedhjælp. Det blev i 1971 omdannet til A/S Højby Elektrikeren. I 1988 blev det til HE ELECTRIC ApS. I dag er der 7 ansatte, som fortsætter deres virke i El-centret Højby.